

# **ABC CONSULT HERNING ApS**

Årsrapport

21. februar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/03/2014**

---

**Allan B. Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABC CONSULT HERNING ApS  
Nygade 4  
7400 Herning

CVR-nr: 35045562  
Regnskabsår: 21/02/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Dalgasgade 35  
7400 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde finansiel rådgivning, deltage i bestyrelsesarbejder, samt fo-restå aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen risici.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 81 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

# Resultatopgørelse 21. feb 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>112.925</b>
Administrationsomkostninger .....		-5.479
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>107.446</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.511
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-3.467
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>107.490</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>107.490</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-26.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>80.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.640
<b>I alt</b> .....		<b>80.640</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		108.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>108.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		103.511
Periodeafgrænsningsposter .....		4.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>108.311</b>
Likvide beholdninger .....		7.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.485</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>223.485</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Forslag til udbytte .....		80.640
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>160.640</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.850
Anden gæld .....		35.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>62.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>62.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>223.485</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2013</b>
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>kr.</b>
Renter bankgæld	1.867
Låneomkostninger	6.400
- Periodiserede låneomkostninger 30/40	-4.800
	<u>3.467</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2013</b>
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat til betaling	26.850
Beregnet skatterefusion til sambeskattede selskaber	0
<b>Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst</b>	<b>26.850</b>
Regulering af udskudt skat	0
	<u>26.850</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Biler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	136.181
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.181</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-28.181
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-28.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>108.000</b>

### 4. Tilgodehavender i alt

#### Udlån til koncernselskaber

	<b>Renter</b>	
Holdingselskabet af 15/11 2000 Herning ApS	3.511	103.511
	3.511	103.511

### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	80.640	80.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>80.640</b>	<b>160.640</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter af 1.000 kr.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anlægsaktiver er pantsat til sikkerhed for koncernens bankgæld

## 8. Gennemsnitligt antal beskæftigede

2013

### Personaleomkostninger

Antal beskæftigede i gennemsnit

---

1